
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2024.05.22.0001 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

414020

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000021/2024

24/06/2024 00:00:00

24/06/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, I

2949,00

Contratação de pessoa física ou empresa prestadora de serviços de segurança do trabalhado.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

3- Parecer de necessidade de licitação segurança - Copia.pdf

E183EA6D23F7EE35CF0625163D4C2D26

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

5- Parecer Jurídico Segurança.pdf

2C46DB0BDB2DC64DB501580B464A3D2D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

1- Termo de Referência Segurança do Trabalho.pdf

B6BB6FC6F237DF92862320E4FA954759

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

2- Orçamento Segurança do Trabalho.pdf

575029A1B7AD5C7674AD8DDD34E14BB9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

7- Publicação Segurança.pdf

9CB4904DBA80685C69A902BEE9D657DF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

4- Minuta do Contrato Segurança.pdf

2BB51D19BBDDA0195DD60E84BE1CB2D5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

6- Termo de dispensa Segurança.pdf

C29AF1ED00A46A50C5C610F280707803

Justificamos que a motivação para a contratação dos serviços acima, é em virtude da obrigatoriedade dos eventos de (SST) mas

especificamente o S/2210 e o S-2240 eventuais. Tendo em vista haver prazos para envio das documentações.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:414020

Data e hora do Envio: 26/06/2024 10:19:00

Data e hora da criação deste Documento: 10/10/2024 10:43:54

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


